РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 октября 2020 г.	          № 278
с. Бурла

Об утверждении основных показателей
среднесрочного прогноза социально
-экономического развития Бурлинского
района на 2021-2023 годы

В соответствии со статьями 169, 172, 173, 192 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 03 апреля 2015 года № 30-ЗС «О стратегическом планировании Алтайского края», постановлением Правительства Алтайского края от 25.06.2018 года № 224 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга                 и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Алтайского края на среднесрочный период», с учетом сценарных условий социально-экономического развития Алтайского края на 2020 год и на период до 2023 года и анализа развития экономической ситуации за 2018-2019 годы, оценки основных показателей и тенденций развития до конца 2020 года:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.	Утвердить основные показатели среднесрочного прогноза социально-экономического развития Бурлинского района на 2021-2023 годы по следующим разделам промышленное производство, производство важнейших видов продукции в натуральном выражении, сельское хозяйство, производство важнейших видов продукции                 в натуральном выражении в хозяйствах всех категорий, инвестиции и строительство, торговля и услуги населению, население, труд и занятость, туризм,  бюджет муниципального образования.
2.	Структурным подразделениям Администрации Бурлинского района при разработке муниципальных программ, долгосрочного прогноза социально-экономического развития муниципального образования Бурлинский район Алтайского края на период до 2035 руководствоваться основными показателями среднесрочного прогноза социально-экономического развития муниципального образования Бурлинский район на 2021-2023 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по экономическому развитию имущественным и земельным отношениям Администрации района (Пыльцов О.В.).

Глава Бурлинского района	                                                               С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным
отношениям  ________________ О.В. Пыльцов

Исп. Микичур Е.А.